P.P. 015/2020. Prazo: 30/06/2020, vigendo até a data 31/12/2020. Data: 30/06/2020. Catea Borsatto Rolante, Prefeita.

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2020000442190

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
2ª ALTERAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 048/19 - PREGÃO ELETRÔNICO 27/19: O Município torna público que tiveram
alterações nos itens abaixo da empresa Nutrição e Saúde Comércio de Alimentos Ltda:
Altera o valor unitário registrado dos itens:
Lote 01: Item 10 de R$ 2,68 para R$ 3,23
Lote 01: Item 19 de R$ 2,60 para R$ 2,68
Lote 01: Item 20 de R$ 2,79 para R$ 2,95
Lote 01: Item 41 de R$ 1,93 para R$ 2,35
Lote 01: Item 44 de R$ 2,70 para R$ 3,21
Lote 01: Item 45 de R$ 2,00 para R$ 2,41
Lote 01: Item 59 de R$ 3,48 para R$ 5,14

Secretaria de Educação e Cultura

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000442157

Processo Licitatório Nº 119/2020 – Pregão Presencial SRP Nº 59//2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público
aos interessados, que no dia 14 de Julho de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
59 / 2020 , o qual visa registro de preços para futura contratação de empresa para prestar serviço de recapagem e vulcanização
de pneus dos veículos e máquinas da Secretaria Municipal de Obras, Agricultura, Assistência Social e Habitação e Educação e
Cultura . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de
expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico Westphalen/RS.
30/06/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000442222

AVISO DE LICITAÇÕES
O M u nicípio de Garibaldi torna público que realizará a s seguinte s licitaç ões: Concorrência nº 026/2020, no dia 03 de agosto
de 2020, às 08 horas e 30 minutos, para contratação de empresa para execução da 2ª e 3ª Etapa de pavimentação da ciclovia e
passeio público do Parque da Barragem; Concorrência nº 027/2020, no dia 04 de agosto de 2020, às 08 horas e 30 minutos,
para contratação de empresa para execução de obras de pavimentação asfáltica; Concorrência nº 028/2020, no dia 05 de
agosto de 2020, às 08 horas e 30 minutos, para contratação de empresa para execução de obras de pavimentação com
paralelepípedo de basalto. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2020
O Município de Garibaldi torna público que realizou a Dispensa de Licitação nº 018/2020, para locação de imóvel que será
utilizado para profissional do Programa Federal Mais Médicos para o Brasil, de acordo com art. 24, X da Lei 8.666/93 c/c Lei
Municipal 4.498/2013. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE HORIZONTINA
Protocolo: 2020000442227

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE HORIZONTINA/ RS
AVISO DE LICITAÇÃO  – O Município de HORIZONTINA/RS torna público aos interessados que realizará licitação na
modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OS USUÁRIOS DA ESCOLA DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL HELMUTO SIMM E DO CENTRO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO HELMUTO SIMM -
ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS) - RECURSO FEDERAL DO
MINISTÉRIO DA CIDADANIA , ATRAVÉS DA PROPOSTA Nº 056490/2019. Abertura: Às 09 horas do dia 15 de Julho de 2020, no
sítio http://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações, sito à
Rua Balduíno Schneider, 375, pelo fone (55) 3537-6009, ou ainda pelo e-mail licita@horizontina.rs.gov.br. Antônio Otacílio Lajús
- Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE IGREJINHA

Porto Alegre, Quarta-feira, 1 de Julho de 2020 96Diário Oficial